
 
 

Czytaj dalej 
=> 

1/3 

 

 

 

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO  
W KIELCACH 
 

 

e-mail: 2us.kielce@mf.gov.pl • www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-kielcach 
Drugi Urząd Skarbowy w Kielcach  ul. Częstochowska 20, 25-647 Kielce 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Obwieszczenie o I licytacji ruchomości 

 
Szanowni Państwo 
 

informuję o sprzedaży w drodze I licytacji ruchomości należącej do Pana Dominika Wieczorek. 
 

Termin I licytacji   06.03.2026 rok, godz: 10.00 

 

Miejsce  Drugi Urząd Skarbowy w Kielcach, ul. Częstochowska 20, sala nr 102  

 
 

 
Lp. 

 
Określenie ruchomości 

Cena 
oszacowania 

(zł) 

Cena wywołania  
w I licytacji 

(zł) 

    Kwota wadium 
(zł) 

1. Samochód ciężarowy 
PEUGEOT PARTNER VAN, 
r.prod. 2018,                      
NR REJ  TK 5025V,                             
VIN 37BBHY6JN548283 

  30000,00         22500,00           3000,00 

 

Wadium  
Warunkiem przystąpienia do licytacji jest wpłata wadium w wysokości 10% kwoty oszacowania.  
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr: 42 1010 1238 0850 1013 9120 1000.                     
W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 
Wadium uznam się za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej 
w dniu poprzedzającym dzień licytacji.  

 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 
Pozostałym oferentom zwrócę wadium wpłacone bezgotówkowo nie później niż w terminie                 
7 dni roboczych od dnia przetargu 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
06.03.2025 r. w godzinach 8.30 – 9.00  (jedynie po wcześniejszym potwierdzeniu pod nr tel:         
41 3647223 lub 601987355) 

  
Pozostałe informacje 
 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia. 

         Kielce, 24  lutego 2026 roku 

ror.rokurroku 

 

 

 

http://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/


  

 2/3 

 
Czytaj dalej 

=> 

e-mail: 2us.kielce@mf.gov.pl • www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-kielcach 
Drugi Urząd Skarbowy w Kielcach  ul. Częstochowska 20, 25-647 Kielce 

Pozostała do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy 
organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 
Nabywca nie może domagać się unieważnienia przetargu i nabycia ruchomości ani też obniżenia 
ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 
 
Nabywcy zostanie wystawiona faktura VAT. 
 
Zastrzegam sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyn. 
Nie odpowiadam za wady ukryte sprzedawanej ruchomości, nie udzielam gwarancji oraz nie 
ponoszę odpowiedzialności z tytułu rękojmi.  
Zakupiony towar nie podlega zwrotowi. 
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 
- telefonicznie – pod numerem telefonu: 
  (41)364-72-23, 601987355 
- elektronicznie – napisz na adres: 
  pawel.macek@mf.gov.pl 
- oraz na stronie: https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-  
kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach  
 
 

Przepisy prawa: 
 
Art.105 - art.107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2025 r., poz. 132) 
 
 
 

 

Z up. Naczelnika 

Drugiego Urzędu Skarbowego w Kielcach 

Diana Markowicz 

Kierownik Działu 

/pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji 

elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/
mailto:pawel.macek@mf.gov.pl
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-%20%20kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-%20%20kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach


  

 3/3 

 
Czytaj dalej 

=> 

e-mail: 2us.kielce@mf.gov.pl • www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-kielcach 
Drugi Urząd Skarbowy w Kielcach  ul. Częstochowska 20, 25-647 Kielce 

 
 
 
 

http://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/

